исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«   09   »    января   2020  г.
	                                                   Дело №  879/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявления Государственного унитарного предприятия «Водоснабжение и водоотведение» (г. Тирасполь, ул. Луначарского, д.9, Бендерский филиал: г. Бендеры, ул. Красивая, д.2) к Муниципальному унитарному предприятию «Бендерские городские бани» (г. Бендеры, ул. Дзержинского, д.24) о взыскании задолженности, при участии представителей:

- Государственного унитарного предприятия «Водоснабжение и водоотведение» -
К.А. Стойновой по доверенности № 2 от 8 января 2020 года,

- Муниципального унитарного предприятия «Бендерские городские бани» - и.о. директора
Н.Г. Паражинской, разъяснив лицам, участвующим в деле, права и обязанности, предусмотренные статьей 25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики (далее – АПК ПМР),
У С Т А Н О В И Л:
В состоявшемся судебном заседании, суд заслушал позицию лиц, участвующих в деле. В ходе рассмотрения дела суд пришел к выводу о необходимости отложения дела с целью исследования оригиналов дела, представленных истцом в копиях, а также для оформления ответчиком в письменном виде позицию по делу в части основного долга и пени.
Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,
О П Р Е Д Е Л И Л:
Отложить рассмотрение дела на 15 января 2020 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                 Т. И. Цыганаш
1